严格履行了

承诺

   阜新德尔汽车部件股份有限公司 2015 年半年度报告

21

况确定回购价格和数量区间，拟定回购股份

的方案，回购方案经股东大会审议通过后

30 个交易日内，由公司按照相关规定在二

级市场回购公司股份，回购的股份将予以注

销。回购结果应不导致公司股权分布及股本

规模不符合上市条件。回购期间，如遇除权

除息，回购价格作相应调整。（3）董事（不

包括独立董事）及高级管理人员增持公司股

票:控股股东、实际控制人增持公司股票以

及公司回购股票的计划实施完毕，公司股价

仍低于最近一期每股净资产时，公司董事

（不包括独立董事）及高级管理人员承诺：

该情形出现 5 个交易日内，依照公司内部决

策程序，拟定增持计划，明确增持数量、方

式和期限，对外公告，并于 30 个交易日内

完成增持计划。A、增持方式：集中竞价交

易；B、增持股份数量及比例：计划增持股

份数量不高于公司股份总数的 2%；单次一

年度用于购买股份的资金金额不低于公司

董事（独立董事除外）及高级管理人员上一

会计年度从公司处领取的税后薪酬和津贴

累计额的 30%且不超过 50%；C、其他事项：

增持行为严格遵守《证券法》、《公司法》以

及其他法律法规的相关规定，在增持期间及

法定期限内不减持其所持有的公司股份。公

司在上市后三年内聘任新的董事、高级管理

人员前，将要求其签署遵守本预案的承诺

书。

其他对公司中小股东所

作承诺
不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

其他未尽承诺详见招股说明书。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

   阜新德尔汽车部件股份有限公司 2015 年半年度报告

22

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   阜新德尔汽车部件股份有限公司 2015 年半年度报告

23

第五节	股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00%   75,000,000 75.00%

3、其他内资持股 54,339,000 72.45%   54,339,000 54.34%

其中：境内法人持股 54,339,000 72.45%   54,339,000 54.34%

4、外资持股 20,661,000 27.55%   20,661,000 20.66%

其中：境外法人持股 20,661,000 27.55%   20,661,000 20.66%

二、无限售条件股份 0 0.00% 25,000,000  25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 25,000,000  25,000,000 25,000,000 25.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000  25,000,000 100,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准阜新德尔汽车部件股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2015]966

号）核准，公司向社会公众公司民币普通股（A股）2,500万股，发行价格为每股28.76元，募集资金总额为人民币71,900万元，

扣除发行费用4,615万元，本公司实际募集资金净额为人民币67,285万元。上述资金到位情况已由上会会计师事务所（特殊普

通合伙）验证，出具了上会师报字（2015）第2657号《验资报告》。

本次发行新股后，公司总股本由7,500万股增至10,000万股。公司资产由期初的1,082,515,943.92元增加到期末的

1,839,045,834.82元；负债由期初的341,370,285.50元增加到期末的375,849,861.59元。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内股份变动由首发上市公开发行新股所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内首次公开发行股票并上市申请已经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]966 号文”核准，并经深圳证券

交易所同意。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内首发上市公开发行新股的股份登记工作已在2015年6月9日前于中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

   阜新德尔汽车部件股份有限公司 2015 年半年度报告